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   Berg menighetsråd 
     MØTEBOK 

  

  

Møtested: Berg Arbeidskirke   

Møtedato: Torsdag 17. mars 2022   

Tid: 18:30 – 21:30   

SAKSLISTE NR: 3/22   

 

Tilstede: Ole Bjørn Normandbo, Toril S. Jacobsen (delvis), Øystein Vestmoen, Svein Kristian 

Waale, Anne Marie Holhjem, Liv Berit Breyholtz, Birgitte Gulla Løken, Kristin Stensrød 

Haugen og Thorbjørn Gundersen.  

 

Ikke tilstede: Anita Baann Hovd og Ellen Ingunn Nordli, 

 

Ole Bjørn åpnet med å lese teksten ʺVelkommen i husʺ fra Per Arne Dahls bok 

ʺGjestfrihetens kraftʺ og ba en bønn.  

 

SAKNR. 20/22:  GODKJENNING AV REFERAT FRA 17. FEBRUAR 

Referatet ble godkjent.  

 

SAKNR. 21/22:  BESØK AV KIRKETJENER 

Saken utsettes til et senere møte. 

 

SAKNR. 22/22:  PRESTEN HAR ORDET  

-ʺBo hjemme-leirʺ ble arrangert 12-13.03.22. 11 stk 2.-3.klassinger, 4 stk hjelpeledere og 1 

stk konfirmant var tilstede. Stort sykefravær blant stab og frivillige, men gudstjenesten gikk 

kjempefint allikevel. Det var mange tilstede på gudstjenesten. 

-Organisering av konfirmantleir på Knattholmen pågår. 

 

SAKNR. 23/22:  ØKONOMI 

Status: Kasserer redegjorde for offer/inntekt på misjonsgudstjenesten og –tivoliet på 

søndag, Givertjenesten og beholdningen på de ulike kontoene til menigheten.  

  

 



SAKNR. 24/22:  STATUS SKILT VED BERG STEINKIRKE 

Birgitte Gulla Løken orienterte om at selskapet ʺSupersignʺ i Telemark har laget tilsvarende 

skilt på Mølen som det som ønskes ved Berg Steinkirke. De designer og lager skilt. Larvik 

kommune har rammeavtale med UTD og AoK. Det avtales i møtet at vi både sjekker pris og 

undersøker med kirkevergen hva vi kan få tillatelse til. Birgitte sjekker opp om vi kan søke 

støtte hos kommunen og eventuelt næringsliv.  

 

SAKNR. 25/22:  GUDSTJENESTELISTE HØSTEN -22 

Forslag til gudstjenesteliste for høsten -22 ble presentert i møtet. Forordning i Larvik prosti 

og fordeling av gudstjenester mellom de ulike menighetene ble diskutert. MR vedtok 

gudstjenestelisten med eventuelle praktiske endringer som måtte forekomme, knyttet 

hovedsakelig til Hverdagsgudstjeneste. 

 

SAKNR. 26/22:  ÅRSRAPPORT 2021  

Forslag til årsrapport var sendt ut til gjennomlesning før møtet. Rapporten ble gjennomgått i 

møtet og kommentarer i møtet ble oppdatert fortløpende i forslaget. Det er utført et flott 

arbeid som resulterer i denne solide og detaljerte årsrapporten. Årsrapporten ble vedtatt 

med kommenterte endringer.  

 

SAKNR. 27/22:  STATUS UNDERGRUPPER 

Huskomitéen:  

Dører: Flere dører, spesielt hoveddør, trenger maling og lakk. Huskomitéen vurderer om de 

skal ta oppgaven som dugnad, etter anbefaling fra befaring med maler.  

Lysvegg: Det foregår en prøve med LED-lys i lysveggen. Huskomitéen ønsker å beholde 

stearinlys i lysveggen.  

Utebenker: Det planlegges oppussing av utebenker når våren kommer. 

Prosjektor: Kirketjener foreslår TV-skjermer i stedet for prosjektor. Det må behandles av 

menighetsrådet før det skal jobbes mer med det. 

Kulturkomitéen: 

24.03.22: Arrangement med Jørn Holme med musikalske innslag. 

28.04.22: Havfruenes jubileumskonsert. 

05.05.22: Bokkveld med Tom Egil Hverven. 

10.08.22: Konsert med Operagutta. 

22.09.22: Konsert med Frøydis Grorud og Trude Kristin Klæboe. 

 

SAKNR. 28/22:  REFERATSAKER 

Søknad Anders Jahre’s stiftelse 

Vi har søkt om midler fra Anders Jahre’s stiftelse. 

OVF-midler 

Vi har mottatt 5.000kr i tilskudd i OVF-midler til uteprosjektet ʺNoahs arkʺ. 

Utegruppa 

Det er søkt om midler tidligere til kurvene. Disse er i tillegg finansiert via næringslivet, så det 

er mulig det er noen midler som kunne vært flyttet til Noahs ark.  

Kommentarer fra møte i Fellesrådet: 

-Et av spørsmålene i møtet gjaldt kommunikasjon mellom kommunen og kirken. 

-Det kreves et stort arbeid for å få opp aktivitetene etter korona. 

-Givertjenestene i menighetene har vært stabil i 2021. 



-Statistikk: Berg har et høyt snitt på antall deltagere pr gudstjeneste i forhold til mange av de 

andre menighetene i prostiet. 

 

SAKNR.29/22:  EVENTUELT 

Innkalling til årsmøter 

Vi har mottatt invitasjon til følgende årsmøter: 

-Sportskapellet på KUF-huset i Larvik 24.03.22. 

-Soweto-prosjektet. Toril S. Jacobsen deltar fra MR. 

-Kirkens SOS i Drammen 28.03.22. Liv Berit Breyholtz deltar fra MR. 

Status Medarbeiderfest 

Foreløpig dato var opprinnelig 02.06.2022, men det ble i Menighetsrådet diskutert at det kan 

være gunstig å flytte arrangementet til høsten, slik at arrangement heller kan være et ʺKick-

offʺ for høstens aktiviteter. 

Halvårsprogram 

Det har vært problemer med å få trykket vårens program. Det må derfor planlegges for en 

annen leverandør til neste gang. Øystein Vestmoen kontakter nytt trykkeri og får pris for 

høstens program. Det ble diskutert i møtet om vårens løsning med utsendelse pr mail, via 

Facebook og printing i kirken er en ønsket løsning. Det ble konkludert med at det er ønskelig 

å få det trykket og distribuert i 1350 postkasser.  


